令和７年１２月吉日

小学校第６学年保護者様

武雄市立武雄中学校

校 長 元山 雅彦

令和８年度 武雄中学校新入生保護者説明会のご案内

 寒冷の侯、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、お子様の小学校ご卒業まであと３ヶ月あまりとなりました。つきましては、お子様の中学

校入学に関する説明会を下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが、ご出席ください

ますようご案内申し上げます。

記

１ 日時

  令和８年２月６日（金）１４時００分～１５時００分

２ 受付

  １３時３０分より

３ 場所

  武雄中学校体育館

４ 内容

 （１）学校長挨拶及び学校経営方針

 （２）学校生活のルールについて

 （３）教育課程・学校行事等について

 （４）給食費・校納金・就学援助等について

 （５）PTA活動について

 （６）その他

５ お願い

 ・車で来校される場合、駐車場はグラウンドになります。プール横から左折で出入りをお願いし

ます。

 ・室内履きと防寒の準備をお願いします。

 ・ご欠席の方の資料につきましては、１月３０日（金）以降、平日の午前８時００分から

午後４時３０分までのご都合のよい時間に、中学校事務室へお越しください。

 ・急な変更等がある場合、武雄中学校区内の小学校を通してお知らせすると同時に、武雄中学校

  HPでもお知らせします。

（問い合わせ）武雄中学校 教務主任

       電話 ０９５４－２２－４１０５